
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ)                        
                                 "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Музыкознание и музыкально-прикладное искусство (бакалавриат)

Специальность:
Этномузыкология

Гармония 
Сольфедж
Муз. лит-ра 
Муз.лит-ра 
Русский 

N
Фамилия И.О.
Спец-сть
Колл-м
(устно)
ио (устно)
(отеч.)
(заруб.)
язык
Сумма

1
Буш
95
95
65
70
90
90
87
592

Лилиана
Христофоровна

2
Новичихина
95
95
62
60
80
75
37
504

Надежда
Валерьевна
16 июля 2013 г.

